
Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a, Brno, 628 00 Brno

515 919 840

Nabídka č. 2583

NAB Ostrava SPŠEI touch: 2x VT + 1x OT

Pro: Střední průmyslová škola elektrotechniky a informatiky, Ostrava,
příspěvková organizace
p. Alexandra Pyšná
Kratochvílova 1490/7
702 00 Moravská Ostrava a Přívoz
Czechia

Kontaktní osoba: Ing. Sylva Valachová

Vypracoval: ZVL
zavrel@z-ware.cz
603 521 034



Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a, Brno, 628 00 Brno

515 919 840

Vážení obchodní přátelé,

dovolujeme si Vám předložit nabídku našich produktů a služeb. Tato nabídka platí jeden měsíc od odeslání. V případě
jakýchkoliv nejasností nebo nedostatku informací nás neváhejte kontaktovat. Níže naleznete detailní popis nabídky.

Objednávkový terminál (OT) slouží k objednávání a rušení stravy pomocí čipu nebo karty.
 
Objednávání či odhlašování stravy na terminálu je velmi rychlé, stačí zvolit den a poté již přímou volbou v jídelníčku
vybrat daný druh stravy. Terminál zobrazuje plnohodnotný jídelníček.
 
Úvodní obrazovku terminálu je možné uživatelsky konfigurovat. Například lze změnit zobrazované logo firmy, školy či
stravovacího zařízení nebo text s adresou a názvem.
 
Úvodní obrazovka může v klidovém stavu také zobrazovat jídelníček na daný den.
 
Veškerá komunikace se SW a ostatními terminály probíhá pomocí počítačové sítě ethernet.
Objednávkový terminál lze nastavovat i programovat na dálku pomocí vzdálené správy.
Viz rovněž na https://www.z-ware.cz/dotykovy-objednavkovy-terminal
Pro objednávání můžete použít i objednávkový box s dotykovou obrazovkou 17".
Box může lze použít i jako server (za příplatek) pro celý systém. V nabídce je volitelný a není zahrnut v ceně.
https://www.z-ware.cz/objednavkovy-graficky-box
Objednávkový box je vhodný pro objednávání i pro strávníky s horším zrakem, protože texty jsou velkým
fontem.
 
Výdejový terminál (VT) slouží k výdeji jídel pomocí čipy nebo karty. VT ukazuje kuchařkám druh a velikost
porce, jméno strávníka, stav jeho konta, aktuální stav nevydané stravy, historii výdeje až 6-ti strávníků zpět. Zařízení
má barevný 7" displej s tvrzeným sklem, odolným vůči poškrábání. Terminál lze doplnit o hlasový výstup, takže z
reproduktorů se hlásí typ jídla lidským hlasem. V této variantě lze výdejový terminál použít jako internetové rádio.
 
Na terminálu můžete při zapomenutém čipu použít funkci NÁHRADNÍ VÝDEJ. Kuchařka zadá několik prvních znaků z
příjmení strávníka. Označením strávníka a varianty jídlo přímo vydá a to včetně hlasového výstupu.
Výdejový terminál (VT) lze nastavovat i programovat na dálku pomocí vzdálené správy.
Viz rovněž na https://www.z-ware.cz/dotykovy-vydejovy-terminal
 
Nabídka je připravena pro instalaci na serveru zákazníka.
 
Položka https zabezpečený protokol pro internetové objednávky je volitelná, po konzultaci je nutné ji uvést do
objednávky. Uvedená cena platí pro nové instalace. Příplatek za https se může snížit až na 0 Kč, pokud objednáte
objednávkový box.
Nabídka předpokládá montáž VT na zeď a přívody LAN k VT a k OT do místnosti s terminálem.
Nabídka obsahuje standardní řešení dotovaných jídel (jeden kus na strávníka denně).
Nabídka neobsahuje práce související s případnými specialitami typu balenka, várnice, noční apod.
Napájení PoE je vhodné předem konzultovat a zanést do objednávky.
Komunikaci LAN pomocí wifi lze zajistit, ale je zapotřebí konzultovat a zanést do objednávky.
Mezi volitelnými položkami je uvedena i možnost úvodního importu (platí pro nové instalace) dat pro zjednodušení
zavádění systému. Volitelné položky nejsou započítány do celkové ceny nabídky.
Položka Čtečka pro touch včetně displeje je příplatek za čtečku, která zobrazuje číslo chod. Nejčastěji se používá,
když displej pro kuchařky je umístěn tak, že na něj strávník nevidí.
https://www.z-ware.cz/ctecky-pro-stravovani
 
Při zaslání objednávky do 30 dnů od zaslání nabídky nabízíme v období únor až červen slevu 5%. Uveďte,
prosím, do objednávky.
Každý terminál vyžaduje přidělení jedné IP adresy. Realizace do 4 týdnů od objednávky.
Po dobu tří měsíců od zprovoznění má zákazník nárok na podporu telefonicky, dálkovou správou a odpovědi na
mailové dotazy zdarma.

Shrnutí nabídky
Položka Množství Jedn.cena Cena
Terminál výdejový dotykový 7“ iConsume (touch) 2,0 ks 18 000,00 36 000,00

Stručný popis:

17.7.2019 2 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a, Brno, 628 00 Brno

515 919 840

Terminál je vybaven barevným 7" displejem s tvrzeným sklem. Lze jej doplnit o hlasový výstup, takže z reproduktorů
se hlásí typ jídla lidským hlasem.

Hlasový modul pro VT touch - výdej (repro,
držák, montáž), k výdeji

2,0 ks 2 900,00 5 800,00

Stručný popis:

Terminál objednávkový se 7“ dotykovou
obrazovkou - iTouch

1,0 ks 19 000,00 19 000,00

Stručný popis:

Záložní zdroj BIG 1,0 ks 3 900,00 3 900,00
Stručný popis:

Záložní zdroj BIG" je typu ZZ - BIG a skládá se z certifikovaného spínaného zdroje TDK-Lambda 50W, naší nabíjecí
elektroniky a olověného akumulátoru 12V / 7A

Switch včetně záložního napájení 1,0 ks 900,00 900,00
Stručný popis:

Montážní práce (OT, VT, zdroj) 1,0 ks 6 000,00 6 000,00
Stručný popis:

Nastavení systému u zákazníka 1,0 ks 2 000,00 2 000,00
Stručný popis: Nastavení systému na předem připravených počítačích se vhodně nastavenými přístupovými právy.

Skript pro řízení terminálů touch iReS upgrade 1,0 ks 3 000,00 3 000,00
Stručný popis:

Celková integrace systému 1,0 ks 3 000,00 3 000,00
Stručný popis:

Doprava 1,0 ks 2 000,00 2 000,00

 81 600,00

7. Doporučené (JE započítané do ceny)  

Čtečka pro touch včetně displeje 2,0 ks 1 500,00 3 000,00
Stručný popis:

Internetové objednávky iCanteen upgrade 1,0 ks 4 900,00 4 900,00
Stručný popis: Přechod na novou verzi stávajících internetových objednávek.

BonAp Stravné upgrade více roků 1,0 ks 4 900,00 4 900,00
Stručný popis:

Sklad BonAp Upgrade, delší období 1,0 ks 4 900,00 4 900,00
Stručný popis:

iCanteen https zabezpečený protokol pro
internetové objednávky

1,0 ks 4 900,00 4 900,00

Stručný popis:

 22 600,00

9. Volitelné položky (NENÍ zahrnuto do ceny)  

Box objednávkový s dotykovou obrazovkou 17" 1,0 ks 37 000,00 37 000,00
Stručný popis: Kompaktní objednávkové místo (PC, čtečka, dotykový displej, záložní zdroj)

 0,00

10. Slevy  

Sleva 1,0 ks -6 000,00 -6 000,00
Stručný popis:

 -6 000,00

Položky celkem 98 200,00

DPH 20 622,00

17.7.2019 3 ZVL



Z-WARE s.r.o.
Řípská 20a, Brno, 628 00 Brno

515 919 840

Položky celkem s DPH 118 822,00

Veškeré ceny jsou uvedeny v CZK bez DPH. Sazba DPH dle zákona, zpravidla se používá základní sazba, t. j. 21%.
Jedn. cena
je standardní cena za jednotku.
Cena
je cena za řádek po případné slevě.
Doprava
se účtuje za výjezd v místě 500 Kč a dále dle vzdálenosti a počtu výjezdů do max. 2000 Kč/výjezd.
Volitelné položky
jsou vytištěny kurzívou a NEZAPOČÍTÁVAJÍ se do součtů jednotlivých částí nabídky ani do celkové sumy.

17.7.2019 4 ZVL


